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Prefeitura Municipal de Caparad
Governo do Estado de Minas Gerais

PRECO MEDIO DA PROPOSTA DE PRECOS SIMPLES

Pesquisa de Precos N° 000055/2022 - 12/05/2022 - Processo N° 000000/2022

ftem

Lote

Cédigo

Especificacédo

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00009

00010

00016267

00007647

00018463

00016266

00016265

00016264

00007639

00016243

00000034

00013292

BOLO DE POTE

com bolo e recheio de diversos sabores - 250 gramas
CACHORRO QUENTE

cachorro quente preparado - cachorro quente pao de sal ou de
lanche, feito com os recheios: carne
moida,salsicha,tomate,cebola,milho verde,pimentéo etc...

com p&o menor da padaria.

SALGADINHOS

tamanho médio, podendo ser assado ou frito, diversos sabores
PAO DE QUEIJO PEQUENO

pao de queijo pequeno 45gr

ja pronto, assado

PAO DE QUEIJO MEDIO

péo de queijo médio 60gr

ja pronto, assado

PAO DE QUEIJO GRANDE

pao de queijo 100gr

ja pronto, assado

TORTA SALGADA

descri¢cdo: com pao de forma, com recheio (milho verde, azeitona,
creme de leite, frango desfiado, molho de tomate, presunto).
cobertura de maionese e batata palha. feita com 6 sacolas de paes,
medidas aproximadas 60x40.

PAO DE LANCHE

descri¢do: pdo para cachorro quente, pacote contendo 10un, peso
aproximado 550g.

PAO FRANCES 50GR

(péo de sal)

BOLO CONFEITADO

bolo confeitado, feito com massa branca ou de chocolate, com
diversos recheios como chocolate, doce de leite, ameixa, prestigio,
abacaxi, com corbetura de glacé ou chantilly.

feito com massa branca ou de chocolate, com diversos recheios,
como chocolate, doce de leite, ameixa, prestigio, abacaxi, dentre
outros, com corbetura de glacé ou chantilly.

tamanho da forma de bolo: 40x60

UNI

UNI

UND

UND

UND

UND

UNI

PCTE

UNI

UNI

1.000,00

1.000,00

5.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

500,00

1.000,00

5.000,00

500,00

15,670

7,250

3,350

1,170

1,720

2,370

189,330

10,990

0,870

88,830

15.670,00

7.250,00

16.750,00

1.170,00

1.720,00

2.370,00

94.665,00

10.990,00

4.350,00

44.415,00

199.350,00
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